

## 平成26年度 事業活動計算書

(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	23,909,170	(	23,909,170
		保育事業収益	153,842,330	(	153,842,330
		就労支援事業収益	24,083,349	(	24,083,349
		障害福祉サービス等事業収益	292,443,871	(	292,443,871
		経常経費寄附金収益	1,302,928	(	1,302,928
		サービス活動収益計 (1)	495,581,648	(	495,581,648
	費用	人件費	338,749,006	(	338,749,006
		事業費	74,922,475	(	74,922,475
		事務費	43,121,580	(	43,121,580
		就労支援事業費用	24,984,650	(	24,984,650
		当期就労支援事業製造原価	24,984,650	(	24,984,650
		減価償却費	36,419,273	(	36,419,273
		国庫補助金等特別積立金取崩額	18,887,375	(	18,887,375
	サービス活動費用計 (2)	499,309,609	(	499,309,609	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		3,727,961	(	3,727,961	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	9,000	(	9,000
		受取利息配当金収益	64,245	(	64,245
		その他のサービス活動外収益	11,377,551	(	11,377,551
	サービス活動外収益計 (4)	11,450,796	(	11,450,796	
	費用	支払利息	1,743,303	(	1,743,303
		その他のサービス活動外費用	320,966	(	320,966
サービス活動外費用計 (5)	2,064,269	(	2,064,269		
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)		9,386,527	(	9,386,527	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		5,658,566	(	5,658,566	
特別増減の部	収益	固定資産売却益	200,000	(	200,000
		その他の特別収益	89,450,673	(	89,450,673
		特別収益計 (8)	89,650,673	(	89,650,673
	費用	固定資産売却損・処分損	1	(	1
		その他の特別損失	7,002,974	(	7,002,974
		特別費用計 (9)	7,002,975	(	7,002,975
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		82,647,698	(	82,647,698	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		88,306,264	(	88,306,264	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		66,261,987	(	66,261,987
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)		154,568,251	(	154,568,251
	基本金取崩額 (14)		0	(	0
	その他の積立金取崩額 (15)		5,900,000	(	5,900,000
	その他の積立金積立額 (16)		11,000,000	(	11,000,000
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13+14+15)-(16)		149,468,251	(	149,468,251